[image: Герб_Варна]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29 августа 2025 года                               № 17

О внесении изменений и дополнений
в бюджет Николаевского сельского
поселения на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов

Совет депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в бюджет Николаевского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, принятый Решением Совета депутатов Николаевского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области от 20 декабря 2024 года № 29 (с изменениями от 13.01.2025г. № 1; от 31.01.2025г. № 7; от 28.02.2025г. № 8;                                         от 31.03.2025 г № 10; от 30.04.2025 г № 12; от 30.05.2025 г №14; от 30 июня 2025 г №16) следующие изменения:
1) в статье 1:
в пункте 1 п.п. 1 слова «в сумме 19736,98 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме  21341,34 тыс. рублей», слова «в сумме 18769,15 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 20373,52 тыс. рублей»;
в пункте 1 п.п. 2 слова «в сумме 19873,52 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 21477,87 тыс. рублей»;

- приложение 1 изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему Решению);
- приложение 2 изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему Решению);

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава Николаевского сельского поселения	______________	А.Ю.Кульков

Председатель Совета депутатов	______________	В.А.Бочкарёва

image1.png